1

嘉兴市民政局关于嘉兴市义工协会等104家社

会组织标识为志愿服务组织的公告

根据《志愿服务条例》、《关于支持和发展志愿服务组织的

意见》（文明办〔2016〕10 号）和《民政部办公厅关于做好志愿

服务组织身份标识工作的通知》（民办函〔2018〕50 号）有关规

定，现将截至 2020 年 12 月 14日在我市民政部门登记的嘉兴市

义工协会等 104 家社会组织标识为志愿服务组织，将海盐县

96345党员志愿者服务中心等 4家志愿服务组织标识予以取消，

现予以公告。

附件 1：标识为志愿服务组织的社会组织名单

附件 2：取消志愿服务组织标识的社会组织名单

      嘉兴市民政局

                                     2020年 12 月 14 日

 2

附件 1：

标识为志愿服务组织的社会组织名单

序号 组织名称 登记管理机关

1 嘉兴市义工协会 嘉兴市民政局

2 嘉兴市志愿者协会 嘉兴市民政局

3 嘉兴市嘉禾志愿服务中心 嘉兴市民政局

4 嘉兴市勤禾志愿服务指导中心 嘉兴市民政局

5 嘉兴市可可志愿者服务中心 嘉兴市民政局

6 嘉兴市禾丰公益服务中心 嘉兴市民政局

7 嘉兴市益家公益发展中心 嘉兴市民政局

8 嘉兴市可可青年公益创业发展中心 嘉兴市民政局

9 嘉兴经济技术开发区志愿长水服务中心 嘉兴市民政局

10 嘉兴经济技术开发区益彩城南志愿服务中心 嘉兴市民政局

 3

11 嘉兴经济技术开发区禾之源志愿服务中心 嘉兴市民政局

12 嘉兴市南湖区红色义工联合会 南湖区行政审批局

13 嘉兴市南湖区慈善义工协会 南湖区民政局

14 嘉兴市南湖区志愿者协会 南湖区民政局

15 嘉兴市南湖区木铎社会工作服务中心 南湖区行政审批局

16 嘉兴市南湖区小象公益服务中心 南湖区行政审批局

17 嘉兴市南湖区拾星者青少年社工服务中心 南湖区民政局

18 嘉兴市秀洲区新塍镇志愿者协会 秀洲区民政局

19 嘉兴市秀洲区志愿者协会 秀洲区民政局

20 嘉兴市秀洲区嘉禾义工协会 秀洲区民政局

21 嘉兴市秀洲区红马甲志愿者协会 秀洲区民政局

22 嘉兴市秀洲区点滴公益协会 秀洲区民政局

23 嘉兴市秀洲区油车港镇麟湖社区红凤凰志愿服务中心 秀洲区民政局

24 嘉善县惠民街道阳光社区善心志愿者服务站 嘉善县民政局

 4

25 嘉善县志愿者协会 嘉善县民政局

26 嘉善县小太阳志愿者服务中心 嘉善县民政局

27 嘉善县爱在善医志愿者服务中心 嘉善县民政局

28 嘉善县罗星街道玉兰社区白玉兰志愿者服务驿站 嘉善县民政局

29 嘉善县罗星街道南门社区周六志愿服务社 嘉善县民政局

30 嘉善县罗星街道新联社区心手相连志愿服务队 嘉善县民政局

31 嘉善县魏塘街道解放社区爱心助弱义工服务队 嘉善县民政局

32 嘉善县西塘镇西园社区蒲公英志愿服务队 嘉善县民政局

33 嘉善县西塘镇塘东社区慈善义工服务社 嘉善县民政局

34 嘉善县姚庄镇夕阳彩虹义工服务站 嘉善县民政局

35 嘉善县惠民街道横泾桥社区阳光爱心志愿服务队 嘉善县民政局

36 嘉善县曙明志愿者服务中心  嘉善县民政局

37 嘉善县新闻网络爱心志愿者团队 嘉善县民政局

38 嘉善县一点爱志愿者服务中心 嘉善县民政局

 5

39 嘉善县西塘镇新胜村志愿者服务中心 嘉善县民政局

40 嘉善县姚庄镇清凉村志愿服务中心 嘉善县民政局

41 嘉善县西塘镇邗上村果树志愿者服务中心 嘉善县民政局

42 平湖市独山港镇周家圩村春蚕志愿服务队 平湖市民政局

43 平湖市钟埭街道新群村（社区）春满园志愿服务队 平湖市民政局

44 平湖市钟埭福臻社区银龄互助志愿服务队 平湖市民政局

45 平湖市志愿者爱心联盟 平湖市民政局

46 平湖市独山港镇小营头村青春志愿服务社 平湖市民政局

47 平湖市 96345志愿服务联盟 平湖市民政局

48 平湖市曹桥街道马厩村小红帽志愿服务队 平湖市民政局

49 平湖市曹桥街道曹桥社区暖洋洋志愿者服务队 平湖市民政局

50 平湖市独山港镇海塘村金桂志愿服务队 平湖市民政局

51 平湖市独山港镇虎啸村龙吟助残志愿服务队 平湖市民政局

52 平湖市曹桥街道百寿村乡缘志愿服务队 平湖市民政局

 6

53 平湖市志愿者协会 平湖市民政局

54 平湖市独山港镇虎啸社区晚霞志愿服务队 平湖市民政局

55 平湖市钟埭街道陆家桥社区阳光志愿者服务队 平湖市民政局

56 平湖市钟埭街道钟埭社区樱花志愿者服务队 平湖市民政局

57 平湖市钟埭街道西林寺社区春雨志愿服务队 平湖市民政局

58 海盐县志愿服务指导中心 海盐县民政局

59 海盐县党员志愿服务总站 海盐县民政局

60 海盐县志愿者协会 海盐县民政局

61 海盐县北极鸥公益志愿者服务中心 海盐县民政局

62 海盐县蒲公英志愿服务队 海盐县民政局

63 海盐县民联社工服务中心 海盐县民政局

64 海盐县合享社工志愿服务队 海盐县民政局

65 海盐县桂之韵志愿服务队 海盐县民政局

66 海盐县国强减防灾志愿服务队 海盐县民政局

 7

67 海盐县百步镇朝阳志愿服务队 海盐县民政局

68 海宁市联群村志愿者服务协会 海宁市民政局

69 海宁市丁桥镇敬老爱老志愿服务站 海宁市民政局

70 海宁市安澜社区巾帼护老志愿者协会 海宁市民政局

71 海宁市丰兴社区老年志愿者服务协会 海宁市民政局

72 海宁市志愿者协会 海宁市民政局

73 海宁市梅园社区环保志愿者工作室 海宁市民政局

74 海宁市碧云社区我帮您志愿者服务中心 海宁市民政局

75 海宁市长安镇新生志愿服务站 海宁市民政局

76 海宁市东苑社区五心志愿服务站 海宁市民政局

77 海宁市由拳社区向日葵志愿服务站 海宁市民政局

78 海宁市城北村志愿者协会 海宁市民政局

79 海宁市保胜村志愿服务站 海宁市民政局

80 海宁市包王村小候鸟志愿服务站 海宁市民政局

 8

81 海宁市广福村红卫志愿服务站 海宁市民政局

82 海宁市安星村志愿服务协会 海宁市民政局

83 海宁市张店村党员志愿者协会 海宁市民政局

84 海宁市金龙村党员志愿者协会 海宁市民政局

85 海宁市义工协会 海宁市民政局

86 海宁市新庄社区党员志愿者协会 海宁市民政局

87 海宁市海王村阳光义工服务站 海宁市民政局

88 海宁市春熙社区志愿者服务协会 海宁市民政局

89 海宁市群益村心连心志愿服务站 海宁市民政局

90 海宁市反诈骗志愿者联合会 海宁市民政局

91 海宁市潮城应急志愿服务队 海宁市民政局

92 海宁市盐官镇中新潮乡志愿队 海宁市民政局

93 桐乡市慈善义工协会 桐乡市民政局

94 桐乡市乌镇夕阳志愿者协会 桐乡市民政局

 9

95 桐乡市梧桐义工联合会 桐乡市民政局

96 桐乡市志愿者协会 桐乡市民政局

97 桐乡市凤鸣公益志愿服务中心 桐乡市民政局

98 桐乡市萤火虫爱心公益协会 桐乡市民政局

99 桐乡市桐安减防灾应急救援中心 桐乡市民政局

100 桐乡市社会善行服务中心    桐乡市民政局

101 桐乡市蓝天救援队 桐乡市民政局

102 桐乡市乌镇管家社会服务中心 桐乡市民政局

103 桐乡市乌镇凤暖志愿服务中心 桐乡市民政局

104 桐乡市石湾应急救援队   桐乡市民政局

 10

附件 2

取消志愿服务组织标识的社会组织名单

序号 组织名称 取消原因

1 海盐县 96345党员志愿者服务中心 注 销

2 海宁市丰兴社区欢乐颂志愿服务站 名称与业务范围变更

3 嘉兴经济技术开发区禾源社区志愿服务队 名称与业务范围变更

4 嘉兴经济技术开发区百妙社区光明星志愿服务队 名称与业务范围变更